

---

# **SPECIALLÆGEKLINIKKEN BJARNE MEJER NIELSEN ApS**

**CVR-nr.: 16624187**

Halmtorvet 10 1 tv  
1700 København V

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/11/2025**

---

**Claes Helmersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      SPECIALLÆGEKLINIKKEN BJARNE MEJER NIELSEN ApS  
Halmtorvet 10 1 tv  
1700 København V

CVR-nr.:            16624187  
Regnskabsår:    01/10/2024 - 30/09/2025

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere og forrente selskabets midler mv, samt beslægtet virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.302

Egenkapitalen udgør kr. 613.876

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-13.848</b>	<b>-13.271</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.848</b>	<b>-13.271</b>
Andre finansielle indtægter		15.151	72.340
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.303</b>	<b>59.069</b>
Skat af årets resultat		0	-13.002
<b>Årets resultat</b>		<b>1.303</b>	<b>46.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		67.500	0
Overført resultat		-66.197	46.067
<b>I alt</b>		<b>1.303</b>	<b>46.067</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		605.351	616.868
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>605.351</b>	<b>616.868</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>605.351</b>	<b>616.868</b>
Udskudte skatteaktiver		8.580	8.580
Tilgodehavende skat		2.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.580</b>	<b>8.580</b>
Likvide beholdninger		17.344	72.025
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>27.924</b>	<b>80.605</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>633.275</b>	<b>697.473</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		488.876	555.074
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>613.876</b>	<b>680.074</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.399	17.399
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.399</b>	<b>17.399</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.399</b>	<b>17.399</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>633.275</b>	<b>697.473</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0